und Mersen (Dioc. LUttich) ubertragen. — Lyon 1217, August 31.

Begistrum Innocent ii IV., Bd. I, hi. 460v
. — liegest bei Berger, Begistres

d'Innocent IV., Bd. 1, Nr. 3239.

P. Sancti Gcorgii ad Velum aureum diacono cardinal]', Apostolice

Sedis legato.

Pura fides et sincera devotio, quibus dilectus filius 0. Aquensis et

Traiectensis eeclesiarum prepositus crga Sedem Apostolicam inter alios speci-

alitcr clarcrc dinoscitur, nos inducunt, ut cum paterna benivolentia prose-

qucntes personam suam et favore multiplici efferamus et apostolice gratie

plcnitudine honoremus. Hiuc est, quod cum sicut eo intimante accepimus, pro

nostris et ccclesie Romane negotiis promovendis, circa que vigilem se iugiter

exhibet et plurimum studiosum graves subire cogatur expensas necuon per-

sonam suam periculis frequenter exponere, cum hac occasioue multorum eccle-

siam ipsum persequcntium odium incurrerit et offensum, ac ob id oporteat,

ut per nos talis provisionis rcmedio consulatur eidem, per quam et tutus

auctorc domino existere ac ad sumptus sufficcre valeat, dum promotioni

eorundem negotiorura direxit insistendum, mandamus, quatenus ei procurati-

onem cellarum Montis Sancti Remigii in Maguntinensi et Mersene in Lcodi-

ensi diocesibus existentium cum suis pertinentiis spectantium ad abbatcm

Sancti Remigii Remensis ordinis sancti Benedicti, ut ad eas, cum expedient,

valeat dcclinare, cum in eamm alterutra non nisi duo vel tres ad plus,

sicut idem prepositus asserit, eiusdem ordinis monacbi commorcntur, et paratus

existat, pro eis pensionem solvere, quam hii, qui hactcnus procuratores fuerant

ipsarum, exinde persolverunt, sustcntatione nichilominus congrua monachis

ibidem manentibus reservata; necnon amministrationem alicuius abbatie prefinti

ordinis Leodiensis diocesis, quam cito se facultas obtulerit, predictorum abbatis

et monasterii in eisdem cellis ac diocesani episcopi in abbatia ipsa in omnibus

iure salvo committas, vitando, prout poteris, scandalum, retinendas ab eo,

quamdiu pro huiusmodi negotiis laboraverit auctoritate nostra procures, non
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obstantibus quibuslibet indulgentiis apostolicis, per quas huiusmodi provisio

impediri valeat vol differri. Contradictores etc. '.

Datum Lugduni II Kal. Septembris, anno quinto.

9. P. Johann XXII. crthct'H dem Franco de Aquis, canonico ecclesie

beate Marie Aqucnsis Leodiensis dioc. . . . Antcartschaft auf tin canonicntus

ecclesie sancte Marie Aqucnsis Leod. dioc. cum plenitudinc iuris cauoiiiei,